

Skoczów: radni zaprzysiężeni

Data publikacji: 20.11.2018 17:45

Dziś (20.11) odbyła się pierwsza sesja nowej Rady Miejskiej Miasta Skoczowa. Wybrano przewodniczącego oraz dwie wiceprzewodniczące, a także zaprzysiężono nowych radnych.



fot. KR

W pierwszej kolejności radni złożyli ślubowanie. Każdy wybrany zdecydował się dopowiedzieć formułę "tak mi dopomóż Bóg" po złożeniu ślubowania. Ponadto, miejsce Mirosława Sitko (wybranego zarówno do rady, jak i na stanowisko burmistrza) zajęła radna Maria Sobik z Prawa i Sprawiedliwości.

Następnie przystąpiono do wyboru przewodniczącego. Jedynym kandydatem był Rajmund Dedio, który mówił- **na wstępie chciałbym prosić o wpisanie do protokołu, że nie biorę udziału w głosowaniu. Moim przywilejem jest to, że mogę zasiadać w tej ósmej kadencji Rady Miejskiej. Jest to moja trzecia kadencja - w pierwszej byłem przewodniczącym komisji infrastruktury, w drugiej przewodniczącym rady miejskiej. Większość z Państwa mnie zna i wie, że chciałbym kontynuować sposób prowadzenia sesji czy organizacji pracy rady, jeśli zostanę wybrany.**

Komisja Skrutacyjna, po przeliczeniu głosów radnych, stwierdziła, że za kandydaturą Rajmunda Dedio głosowało 20 radnych (sam kandydat wstrzymał się). Tym samym została mu powierzona funkcja przewodniczącego. Jak skomentował wybór? **Bardzo serdecznie dziękuję za to zaufanie, którym mnie obdarzyliście. Szczególnie dla mnie cenne jest, że wszyscy Państwo na mnie zagłosowaliście, tego się nie spodziewałem. Zdaję sobie sprawę z odpowiedzialności, jaka na mnie ciąży, abyśmy wspólnie jako rada stanowili organizm, który będzie pracował dla dobra naszej gminy.** Po czym dodał- **mam nadzieję, że nie spełnią się oczekiwania kilku osób, żeby ta duża polityka, którą często obserwujemy i jesteśmy nią zdziwieni, gdzieś tam w Warszawie, aby się przeniosła tutaj na tą salę. Będę robił wszystko, aby ta duża polityka nie przeniosła się tutaj** - mówił Rajmund Dedio.

Następnie dokonano wyboru dwóch wiceprzewodniczących rady. Zostały nimi Joanna Duda-Michalak oraz Monika Szyndler.

Następna sesja została wyznaczona już na przyszłą środę (28.11) na godzinę 15:00 - wtedy odbędzie się wybór przewodniczących komisji, a tuż po sesji będzie mieć miejsce wspólne ich posiedzenie na temat budżetu miasta na 2019 rok.

Rogers